к о л л е д Т ' Г Б П 0 У С К " П я ™ г ° Р с ™ й медицинский 2 7

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04 ш ?пол о
аккредитации специалиста по специальности V СестринскоГдело^в педиатрии "

Председательствовал: А. С. Романова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Дергилёва

Члены подкомиссии:

О. В. Ткаченко

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. С. Кремененко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Андриади
(И.О. Фамилия)

c n e t a « - 7 октября 2015 , № 700н "О номенклатуре
(зарегистрирован Министерством ю Г ц Г К с с и й ^ й Ф а д З Г ^ н о я б ' а я ^ Г ^ ^
Приказ Министерства здравоохранения и соиияпкнпгп о Р 0 1 5 Г" РегистРЗЦИОнный № 39696);
176н "О Номенклатуре специальностей^ с п е и и Х т п Г пп Р°ССИИСК0Й Федерации от 16 апреля 2008 г. №
образованием в сфе^е здравоохранения Рос^игкпГ^п.п , Р » Т М и фармацевтическим
Российской Федерации бТая 2 0 0 ™ Министерством юстиции
Министерства здравоохранения и социального разви^ внесенными приказом
(зарегистрирован Министерством „с^ции Р о с с и Е Г ф ^ ^

Повестка заседания:

и 3 ' 1 0 ' 2 0 2 4 2 Э т а п а специалиста и решениях

№ П/П

2.

Ф.И.О.
Алиева Айшат Намрудиновна
Любимова Полина Викторовна

Результат
70% или более
70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70 71 75 7fi 1flQ и m Плг,п,„я

и м ции от октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

. Ф.И.О
Алиева Айшат Намрудиновна
Любимова Полина Викторовна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Решение
Сдано
Сдано

А. С. Романова

О. В. Ткаченко
(И.О. Фамилия)

И. В. Дергилёва
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

2